员工持股计划情况

□适用 √不适用

其他激励措施

□适用 √不适用

(三) 报告期公司激励事项相关情况说明

无

十二、重大关联交易

□适用 √不适用

十三、重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

(二) 担保情况

□适用 √不适用

(三) 委托他人进行现金资产管理的情况

1、 委托理财情况

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

□适用 √不适用

3、 其他投资理财及衍生品投资情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

无

十四、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

产品质量方面，公司本着“诚实守信 质量第一”的经营原则，用诚信搭建起与客户合作的桥

梁，通过不断优化和引进工艺，努力提高产品质量，树立企业形象，为公司持续发展打好基础。

员工福利待遇方面，公司注重员工的培养与发展计划，多次组织职业技能培训，增强员工岗

位技能，广泛开展各种职工文体活动，丰富员工业余生活，组织中秋节员工家长主题参观活动，

同时密切关注员工的身心健康，定期为全体员工提供免费健康体检并根据企业和个人绩效及时上

调工资。

公益事业方面，公司用自身实际行动为建立和谐社会添砖加瓦，报告期内，组织向赣榆县小

学捐书活动、组织公司爱心人员参与连云港爱心团队举办的春季助学专项活动及“让他上学计划”、

“爱心助残计划”、“善行助老活动”、“绿色环保计划”系列活动、慰问敬老院活动，向患病

员工、学校及慈善组织捐款超过 1000 万元，第一时间向天津危险品爆炸地区捐赠价值 100 余万元

的急用药品。报告期内，公司先后获得连云港市助学“爱心组织”称号、“江苏省医药行业十佳

优秀品牌企业”等荣誉。

2015 年年度报告

37 / 148

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况说明

1、报告期内公司未发生环境污染事故，未受到环境保护行政处罚。

2、报告期内，公司严格落实环境保护法律法规，加大人力、物力和资金的投入力度，对现有

场地、设施和工艺进行技术改造，采用清洁工艺，杜绝环境污染。

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

2015 年年度报告

38 / 148

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 7,749,500 0.52 1,023,000 1,751,200 875,600 -4,037,660 -387,860 7,361,640 0.38

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 7,749,500 0.52 1,023,000 1,751,200 875,600 -4,037,660 -387,860 7,361,640 0.38

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 7,749,500 0.52 1,023,000 1,751,200 875,600 -4,037,660 -387,860 7,361,640 0.38

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 1,496,243,312 99.48 0 299,248,663 149,624,331 4,021,160 452,894,154 1,949,137,466 99.62

1、人民币普通股 1,496,243,312 99.48 0 299,248,663 149,624,331 4,021,160 452,894,154 1,949,137,466 99.62

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 1,503,992,812 100.00 1,023,000 300,999,863 150,499,931 -16,500 452,506,294 1,956,499,106 100.00

2015 年年度报告

39 / 148

2、 普通股股份变动情况说明

2014年12月23日，江苏恒瑞医药股份有限公司第六届董事会第十三次会议在关联董事回避表

决的情况下审议通过了《关于确定部分限制性股票激励计划授予事项的议案》，确定授予周云曙、

李克俭、孙杰平3位激励对象限制性股票102.3万股，限制性股票登记日为2015年1月14日。

2015 年 3月 27 日，召开的公司第六届董事会第十四次会议和第六届监事会第八次会议审议

通过《关于回购注销部分限制性股票的相关议案》。陈侃因离职已不符合激励条件，公司回购并

注销其获授但尚未解锁的限制性股票 1.65 万股。

2015 年 5月 5日公司召开 2014 度股东大会，审议通过了公司 2014 年度利润分配方案。利润

分配以 1,504,999,312 股为基数，送股 300,999,862 股，转增 150,499,931 股，合计变动数

451,499,794 股，变动后总股本为 1,956,499,106 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称